София, район Илинден, ул. Коньовица № 
65.

2. СОБСТВЕНОСТ И УПРАВЛЕНИЕ

Едноличен собственик на капитала е Столична община. Правата на собственост на общината в дружеството се 
упражняват от Столичен общински съвет.
Към 30.09.2025 г. основния капитал на дружеството е 2 770 080 (два милиона седемстотин и седемдесет хиляди 
и осемдесет) лв., разпределен в 277 080 дяла с номинална стойност 10 лв. всеки.
Органите на управление и контрол са:

■ Столичен общински съвет;
■ Управител.

Управляващ и представляващ дружеството е д-р Васил Стояновски.

3. СТРУКТУРА И ПРЕДМЕТ НА ДЕЙНОСТ

ДИАГНОСТИЧНО-КОНСУЛТАТИВЕН ЦЕНТЪР VI - СОФИЯ ЕООД е лечебно заведение, в което медицински